

## 수도권 미세먼지연구·관리센터

수신 수신처 참조

(경유)

제목 제4차 하계학부연구생 교육프로그램 모집 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 인하대학교 국가지정 수도권 미세먼지연구·관리센터에서는 「미세먼지 저감 및 관리에 관한 특별법 시행령」제14조의2에 따라 미세먼지로 인한 건강피해의 예방·관리 등을 위한 조사·연구·교육 및 기술개발의 업무를 수행하고 있습니다.
- 3. 이에 본 센터에서는 미세먼지 등 대기환경분야 R&D연구의 현황과 전망을 소개하고, 현장 체험을 통해 대기환경에 대한 문제 인식과 관심을 고취 및 센터를 홍보하기 위하여 2025년도 제4차 하계학부연구생 교육프로그램을 운영하오니 환경분야 관련 과에 많은 홍보 부탁드립니다.
- 4. 제4차 하계학부연구생 교육프로그램 개요
  - 가. 교 육 명: 제4차 하계학부연구생 교육프로그램
  - 나. 모집기간: 2025. 6. 4.(수) ~ 2025. 7. 13.(일)
  - 다. 교육기간: 2025. 7. 21.(월) ~ 2025. 7. 25.(금)
  - 라. 장 소: 인하대학교 60주년 기념관 207호
- 마. 선발대상: 수도권 소재 환경관련학과 학부생 40명 내외(환경분야에 관심이 있는 이공계열 학부생)
  - 바. 신청방법: 수도권 미세먼지연구·관리센터 홈페이지 공지사항 참조

붙임. 제4차 하계학부연구생 교육프로그램\_포스터 1부. 끝.

## 수도권 미세먼지연구·관리센터



수신처 가천대학교 외 160개 대학

담당 **권미숙** 국장 **김형준** 센터장 **정용원** 

협조자

시행 미세먼지연구·관리센터-153(2025.06.04.) 접수 우 22212 인천광역시 미추홀구 인하로 100

/http://www.inha.ac.kr

전화 032-720-9077 전송

/at9901@inha.ac.kr

/ 공개